CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
యం
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Everlight Electronics సరఫ రు Everlight Electronics పం రు
Everlight Electronics
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ CLS15-22C/L213B/TR8
త రు Everlight Electronics
వరణ COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 462434 pcs
స ర ప క
తరంగ ౖర ం 470nm
 -  వ  (VR) ( ) 35V
చూ  ణం -
క  ం -
-
ప స ంద  @ NM -
ప స ందన సమయం -
ం Tape & Reel (TR)
 / -
ఇతర రు 3315220450
ర హ  ఉ గత -40°C ~ 85°C
ంటు రకం Surface Mount
మ సు తత ం  (MSL) 4 (72 Hours)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
డ  పద -
వర తక వరణ Photodiode 470nm
పసుత -  (రకము) 2nA
రంగు - రు ౖన Blue
స య ంతం 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
గం సంఖ : CLS15-22C/L213B/TR8
త రు / ం : Everlight Electronics
ఉత  వరణ COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 462434 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
CLS15-22C/L213B/TR8 క  ల లు
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
CLS4D09NP-220NC
త రులు:  Sumida Corporation
వరణ:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
అందు టు  ఉం :  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
త రులు:  Everlight Electronics
వరణ:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
అందు టు  ఉం :  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
త రులు:  Sumida Corporation
వరణ:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
అందు టు  ఉం :  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
త రులు:  Sumida Corporation
వరణ:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
అందు టు  ఉం :  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
త రులు:  Sumida Corporation
వరణ:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
అందు టు  ఉం :  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
త రులు:  Sumida Corporation
వరణ:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
అందు టు  ఉం :  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
త రులు:  Sumida Corporation
వరణ:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
అందు టు  ఉం :  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
త రులు:  Everlight Electronics
వరణ:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
అందు టు  ఉం :  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
త రులు:  Sumida Corporation
వరణ:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
అందు టు  ఉం :  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
త రులు:  Sumida Corporation
వరణ:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
అందు టు  ఉం :  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
త రులు:  Sumida Corporation
వరణ:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
అందు టు  ఉం :  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
త రులు:  Sumida Corporation
వరణ:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
అందు టు  ఉం :  70193 pcs
RFQ